1/1

平成 27年６月 12日

報道関係各位

～今年は北海道登別市、滋賀県守山市とのスポーツ交流にも参加～

福生市少年軟式野球連盟オール福生（男子・女子）合同発足式

福生市少年軟式野球連盟では、同連盟所属の約 150名の代表として、少年野球オール福生（男

子 18名・女子 13名）を結成し、合同発足式を行います。

当日は、代表選手 31名が加藤市長、川越教育長を訪問し、出場報告及び主将による決意表明

等を行います。

■概要

日 時：６月 20日（土）午後１時

場 所：福生市役所１棟２階会議室

出席者：福生市少年軟式野球連盟会長・設楽司、福生市少年軟式野球連盟事務局長・木村

政史、男子監督・藤田悟、女子監督・青柳裕二、男子主将・吉田颯人、女子主将・

荒川雛乃、福生市長・加藤育男、教育長・川越孝洋

内 容：発足までの経緯報告、選手紹介、決意表明、激励挨拶

■今後の主な活動予定

≪男子≫

・第９回学童選抜野球府中大会（７月 25日～府中市郷土の森野球場）

・新都市連絡協議会スポーツ交流事業（８月６日～市営福生野球場）

・第 25回西東京オープン選抜少年野球大会（８月 21日～昭島市くじら公園野球場）

≪女子≫

・第９回学童女子軟式野球交流大会（11月初旬～府中市郷土の森野球場）

【問合せ】福生市教育委員会事務局

教育部スポーツ推進課 横倉（電話 042-552-5511）